

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: 16-Школа (на Центр), Огнівська (на Центр), Нікітченка, НТВ «Поиск», Покровська церква, Школа Глухонімих (Ринок Станіславського), пров. Шкільний (на центр), вул. С. Ковалевської (Кінцева), Магазин (на вул. С. Ковалевської) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Коригування

-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на Електротехнічні рішення

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: 16-Школа (на Центр), Огнівська (на Центр), Нікітченка, НТВ «Поиск», Покровська церква, Школа Глухонімих (Ринок Станіславського), пров. Шкільний (на центр), вул. С. Ковалевської (Кінцева), Магазин (на вул. С. Ковалевської) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 187,065 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30172 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,466 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електротехнічні роботи									
1	КБ33-110-3 κ=1,15	Підвішування самонесучого ізолюваного провода на опорах	км	1,6	20468,04	13936,70	32749	10352	22299	57,7600	92,42
					6470,28	3251,93			5203	27,6701	44,27
2	С157-375 варіант 1	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 2х25 мм2 (або еквівалент)	1000м	1,632	40098,31	-	65440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С1545-469- 11 варіант 1	Гак під стрічку ГС 16 (або еквівалент)	шт	52	75,06	-	3903	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1545-488 варіант 2	Стальна стрічка	м	104	48,43	-	5037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1545-489 варіант 2	Скріпа	шт	104	9,22	-	959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,58	<u>7766,15</u> 7169,28	<u>181,26</u> 56,97	4504	4158	<u>105</u> 33	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>37,12</u> 0,26
7	С1545-407-2 варіант 2	Затискач натяжний ЗН 1.1 (або еквівалент)	шт	26	<u>71,00</u> -	-	1846	-	-	-	-
8	С1545-413-2 варіант 1	Затискач підтримуючий ЗП 3.1 (або еквівалент)	шт	26	<u>177,84</u> -	-	4624	-	-	-	-
9	С1545-413-2 варіант 2	Затискач проколюючий	шт	6	<u>142,17</u> -	-	853	-	-	-	-
10	С1545-409 варіант 1	Деталь уземлююча ДУ	шт	6	<u>32,74</u> -	-	196	-	-	-	-
11	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,06	<u>36339,37</u> 32442,35	-	2180	1947	-	<u>299,9200</u> -	<u>18</u> -
12	С1547-16 варіант 1	Автомат	шт	6	<u>813,77</u> -	-	4883	-	-	-	-
13	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,005	<u>27186,32</u> 27186,32	-	136	136	-	<u>300,9000</u> -	<u>1,5</u> -
14	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,005	<u>17202,64</u> 17202,64	-	86	86	-	<u>190,4000</u> -	<u>0,95</u> -
15	КБ33-259-1 к=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	4	<u>721,70</u> 165,25	<u>485,48</u> 120,41	2887	661	<u>1942</u> 482	<u>1,5640</u> 0,9480	<u>6,26</u> 3,79
16	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	м3	2,4	<u>3157,47</u> -	-	7578	-	-	-	-
17	С1416-8542 варіант 1	Опора металева оцинкована шестигранна	шт	4	<u>2240,61</u> -	-	8962	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					146823	17340	<u>24346</u> 5718		<u>156,25</u> 48,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					146823 105137 23058 11252 20,14 3494 158075				

		Всього по розділу 1					158075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Оптоволокну									
18	КБ33-110-3 κ=1,15	Підвішування самонесучого ізольованого провода на опорах	км	0,25	<u>20468,04</u> 6470,28	<u>13936,70</u> 3251,93	5117	1618	<u>3484</u> 813	<u>57,7600</u> 27,6701	<u>14,44</u> 6,92
19	С157-375 варіант 2	Кабель ОВ, Finmark 2ОВ (або еквівалент)	1000м	0,255	<u>4130,56</u> -	-	1053	-	-	-	-
20	С1515-19 варіант 1	Траверса, (крюк, монтажна лента)	шт	10	<u>25,62</u> -	-	256	-	-	-	-
21	С1515-19 варіант 2	Натяжители Н28 (або еквівалент)	шт	20	<u>25,62</u> -	-	512	-	-	-	-
22	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,02	<u>5271,31</u> 2688,48	<u>256,02</u> 84,58	105	54	<u>5</u> 2	<u>24,0000</u> 0,6600	<u>0,48</u> 0,01
23	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2643,41</u> 2637,27	-	26	26	-	<u>26,5800</u>	<u>0,27</u>
24	С1512-11 варіант 1	Оптическая розетка в сборе crosver for-02 (або еквівалент)	шт	1	<u>158,20</u> -	-	158	-	-	-	-
25	С1512-8 варіант 1	Оптический патчкорд SC-SC (або еквівалент)	шт	1	<u>51,09</u> -	-	51	-	-	-	-
26	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>118,21</u> 92,36	-	236	185	-	<u>0,8000</u>	<u>1,6</u>
27	С1512-12 варіант 1	Конвертор оптоволоконный, 100Mbps, SC (або еквівалент)	шт	2	<u>409,68</u> -	-	819	-	-	-	-
28	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	<u>80,73</u> 79,38	-	81	79	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
29	С1545-453 варіант 1	Коробка для з'єднання кабелів	шт	1	<u>76,52</u> -	-	77	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					8491	1962	<u>3489</u> 815		<u>17,59</u> 6,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8491 3040 2777 1331 2,34 405 9822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					9822				
		Розділ 3. Заземлення									
30	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>27186,32</u> 27186,32	<u>-</u> -	489	489	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>5,42</u> -
31	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>17202,64</u> 17202,64	<u>-</u> -	310	310	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>3,43</u> -
32	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	<u>7730,30</u> 1225,62	<u>3878,14</u> 740,45	13915	2206	<u>6981</u> 1333	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>20,16</u> 11,14
33	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,18	<u>10927,48</u> 3151,58	<u>583,51</u> 140,79	1967	567	<u>105</u> 25	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>5,18</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 3					16681	3572	<u>7086</u> 1358		<u>34,19</u> 11,34
		Разом будівельні роботи, грн.					16681				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6023				
		всього заробітна плата, грн.					4930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2486				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					802				
		Всього будівельні роботи, грн.					19167				

		Всього по розділу 3					19167				
		Разом прямі витрати по кошторису					171995	22874	<u>34921</u> 7891		<u>208,03</u> 66,59
		Разом будівельні роботи, грн.					171995				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114200				
		всього заробітна плата, грн.					30765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15070				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4701				
		Всього будівельні роботи, грн.					187065				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					187065				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					301,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35466				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]